5/3/2021

No

Mahasiswa

2203310003
MELISA JOE RAIHANI

Dosen

DIAH RAHAYU, SE., Ak., M.M
Pengantar Akuntansi Il (2 SKS)
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Foto

10

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/AA3/221/201/32/202027kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&Kkd_jur1=&kd_jur2=&kd_jur3=
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5/3/2021

Dosen : DIAH RAHAYU, SE., Ak., M\.M

Pengantar Akuntansi | (2 SKS)

SELASA 10:20 - 12:00

NO. NIM

1 2203310001
2 2203310003
3 2203310005
4 2203310006
5 2203310019

NAMA

INGRID MELIACITRA

MELISA JOE RAIHANI

IRAWAN SETIA ADHI

FAHRI ANDRIAN HUSYAENI MATONDANG

ALDA MARSHELLA CLARITA

Dosen

FOTO NILAI UAS

60
(40%)

“ 54
v (40%)

62
(40%)

62
(40%)

NILAIUTS

(30%)

85
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

NILAI TUGAS

70
(30%)

90
(30%)

70
(30%)

70
(30%)

90
(30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/AA3/237/204/45/AA3237/001011/202017?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=

TOTAL

21

76.5

69.6

72.8

78.8
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